[bookmark: _GoBack]様式第８号（第１１条関係）

年　　月　　日

神栖市長　　　　　　　様

交付対象決定者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
電話番号

神栖市スポーツツーリズム国際大会開催助成金実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付け　第　　号にて助成の交付対象決定を受けた神栖市スポーツツーリズム国際大会開催助成金については、　　　　年　　月　　日に大会が終了しましたので、神栖市スポーツツーリズム国際大会開催助成金交付要項第１１条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

　１　大会の実施状況（事業規模、参加人数、宿泊延べ人数、時期など）

２　添付書類
　（１）大会結果
　　（２）大会参加チーム一覧表（様式第２号）
（３）海外チーム参加者名簿（様式第３号）
　　（４）海外チームの渡航費用等明細書（様式第９号）
　　（５）支払いを証する書類の写し
（６）大会の状況を映した写真
　　（７）その他市長が必要と認める書類